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IIoKa3areiin.

ITpuxoau

Cybenmus

CoOcTBeHH MPUXOTH
[Ipexonen ocrarwk ot 2016 T.
O6mo npuxoau:

Pazxonn

3anaTy ¥ Bh3HArpa)KaeHus Ha IIepcoHaia
Jpyru Bb3HArpa)kaeHus U IUIaIaHus 3a epcoHaa
3aqBIDKATENTHE OCUTYPUTEIHH BHOCKH OT paboTomare
Wznpbxka
IInareny naHbIM, TAKCH U aAMAHACTPATHBHA CAHKI[HH
KanuranoBu pazxoau
O6mo pa3xogu: %

1124 Cogun, Gya. "Liapuzpagtio woce” 49, men.: 9262 322, dakc: 988 54 63, e-mail: secretar@bta.by

Pasnpenenenue Ha 6romkera Ha bparapcka tenerpadua arermus 3a 2017 1. o BuoBe

4 836 300 ns.
1 650 000 ns.

253 566 nB.
6 739 866 aB.

3471 600 nB.
620 000 nsB.
690 000 nB.

1713 266 nB.

45000 5.
200 000 nB.
6 739 866 aB.



